2024年 1月 25日

各 位

会 社 名 レーザーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 岡林 理

 （コード：6920 東証プライム市場）

問合せ先 取締役執行役員 三澤 祐太朗

 （TEL.045-478-7111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年 2月 1日付けで下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動 （2024年 2月 1日付）

氏名 新 旧

仙洞田
せんどうだ

 哲也
て つ や

取締役副社長執行役員

兼 営業本部長

取締役副社長執行役員

 兼 営業本部長

 兼 営業本部

第 1ソリューションセールス部長

山内
やまうち

 勝希
ま さ き

営業本部

第 1 ソリューションセールス部長

営業本部

第 1ソリューションセールス部

マネージャー

以 上